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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/37-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

HYVÄ JA PAHA PALVELIJA 
 
”Kuka siis on uskollinen ja viisas palvelija, jonka hänen herransa on asetta-
nut pitämään huolta palvelusväestään, antamaan sille ruokaa ajallaan? Au-
tuas se palvelija, jonka hänen herransa tullessaan löytää näin tekemästä! 
Totisesti Minä sanon teille: hänen herransa asettaa hänet kaiken omaisuu-
tensa hoitajaksi.  
 
Mutta jos palvelija on paha, hän sanoo sydämessään: ’Minun herrani vii-
pyy’, ja hän alkaa lyödä palvelustovereitaan ja syö ja juo juopuneiden 
kanssa. Mutta päivänä, jota hän ei aavista, ja hetkenä, jota hän ei tiedä, 
hänen herransa tulee ja hakkaa hänet kappaleiksi ja määrää hänelle saman 
osan kuin tekopyhille. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.24.45-51.FINRK  
 

Uskon tässä Jeesuksen puhuvan seurakuntien työntekijöistä, jotka ahke-
rasti opettavat Jumalan sanaa seurakunnalle. Heidän opetuksensa ovat 
äärimmäisen tärkeitä ja kannustavia Herraan uskoville kristityille. Varsin-
kin tulevina aikoina tarvitsemme lohdutusta ja rohkaisua, sillä voimme olla 
varmoja, että maailman pahuus nostattaa suuria vainoja kristittyjä koh-
taan. Lopunajan vitsaukset ulottuvat uskoviinkin ja meille, jotka saamme 
elää vauraudessa ja sosiaaliturvatussa ympäristössä, jonain päivänä saa-
tamme nähdä kaikkien näiden turvaverkkojen hajoavan. Miten tarvitsem-
mekaan noina aikoina rohkaisun ja lohdun sanoja, että jaksaisimme kilvoi-
tella loppuun asti. 
 
Saatamme omissa mielissämme turtua ajatuksiin Jeesuksen paluusta. 
Mielemme täyttyvät kaikesta turhamaisuuksista ja ajaudumme yhä kau-
emmaksi Kristuksen sisäisestä tuntemisesta. Työntekijät väsyvät rukoile-
miseen ja Sanan tutkimiseen, ja osa mieltyy tämän maailman ismeihin, 



mukautuen maailman henkeen. Onkin vaarallista opettaa Raamatun vas-
taisesti, vain siksi, että ihmismielelle tuntuu pahalta sanoa synti synniksi. 
Se ei tarkoita, ettemmekö rakasta ja välitä. Tottakai välitämme, mutta syn-
nin siunaaminen ei ole rakkautta. Yhä edelleen meidän on julistettava pa-
rannuksen evankeliumia syntien anteeksisaamiseksi.  
 
Itku ja hammasten kiristys kuvaa sanontana tuskaa ja ahdistusta, mihin 
jumalattomuus ja maailmanmielisyys johtaa. Joka hetki on hyvä valvoa ja 
tarkastella sydämensä ajatuksia ja tekojensa motiiveja. Jeesuksen läsnä-
olossa, Pyhän Hengen voiman auttamina, näemme ja ymmärrämme, 
mistä kaikesta on tehtävä parannusta. Valvominen on osaksi Jumalan sa-
naan tukeutumista ja Hengen täyteyttä. Se on myös ojentautumista us-
kossa ja kuuliaisuudessa Jumalan tahtoa kohti. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Seurakunnan uskolliset opettajat ovat äärimmäisen tärkeitä 
 Varokaamme, ettemme kyllästy ajatuksiin Jeesuksen paluusta 
 Valvominen on parannuksen tekemistä, Sanan lukemista ja Hengen 

täyteyttä 
 Olkaamme uskollisia ja kuuliaisia loppuun asti 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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